
Přňloha k wájemuí sMouvě č. 25N03/0í
Variabilní symbol: 25 10301 Uzavřeno: 7.52003

..Datum tisku: 4.10.2012 Účinná od: 1,62004

Katastr Parcela l Díl Skup. Kujtum ČBlo LV

Letňany

KN část
R

Vysočany

KN část
KN část

.

DOPRAVNÍ PODNIK hl.in.
PRAHY as

Ročni nájem: Sokolovská 217/42

296 430 KČ, .... Praha 9-Vysočmy

Cena za ha Výměra % Nájem lká
. [K¢j [m2j

547 50 O 2 2 10 002 30 000 000 4 034 1,0 121 020,00

4 034 121 020,00

J 686 l O
1 686 23 O

2 2 10 002 30 000 000 91 1,0 2 730,00
2 2 10 002 30 000 000 5 756 1,0 i7? 680,00

5 847 175 410,00

CELKEM: 9 881 296 430 Kč

Strana l z ]



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
SIdlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774

L.r

Krajský pozemkOvý úřad pro hl. m. Praha

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 051615/2013/01/Mi
Vyřizuje:

Dopravní podnik hl,m. Prahy, a.s.

Sokolovská 217/42

19022 Praha 9

Tel:
E-mail:

Dne:

'

6.3.2013

Věc: Oznámení o ziněně osoby pľonajÍmatele/prodávajícího a o změně účtů
.

Oznamujeme Vám, že zákonem č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých
souvisejÍcÍch zákonů {zákon o SPÚ), byl zřízen s účinností od 1. 1. 2013 Státní pozemkový úřad se
sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, lČ: 01312774.

Státnímu pozemkovému úřadu (SPÚ) jsou zákonem stanoveny působnosti po Pozemkovém fondu České
republiky, pozemkových úřadech a Ústředním pozemkovém úřadu (ÚPÚ) a od 1. 1. 2013 je příslušný hospodařit
s majetkem Pozemkového fondu České republiky a s majetkem ve vlastnictví státu, se kterým bylo příslušné
hospodařit ministerstvo zemědělství. Ve smyslu ust. § 22 zákona o SPÚ vstoupila Česká republika dnem 1. 1.
2013 do všech práv a povinností Pozemkového fondu České republiky, pozemkových úřadů a ÚPÚ a k výkonu
těchto práv a povinností je příslušný Státní pozemkový úřad.

Na základě výše uvedeného tak dochází také k přechodu práv a povinnosti vyp|ývajjcích ze všech uzavřených
smluv.

Protože v souladu se zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně souvisejících
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, má Státní pozemkový úřad povinnost zrušit do 3 měsíců všechny
účty, které má zřízeny u jiných bank než u České národní banky, budou veškeré tyto účty, které
Pozemkový fond ČR používal a účty, které používaly pozemkové úřady a ÚPÚ nejpozději ke dni 31. 3.
2013 zrušeny.

Po 31. 3. 2013 musí být platby poukazovány výhradně na nová čísla bankovního spojení, která jsou
uvedena na další straně. V opačném případě budou platby vráceny! Žádáme Vás proto o včasné zajištěni
změny trvalého příkazu k úhradě u Vašeho peněžního ústavu. Vrácením platby a tím nedodržením
termínu splatnosti byste se mohli dostat do pozice dlužníka.

Nová čísla bankovního spojení je možné použít již nyní. V případě jakýchkoliv nejasností nás
kontaktujte.

" S pozdravem

ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro hl. m. Praha



Přehled nových čísel bankovního spojení pío platby vyplývající ze smlouvy či ze smluv uzavřených mezi
Vámi a Státním pozemkovým úřadem:

Název KP/OP " Druh smlouvy Variabilní symbol Číslo bankovního spojení

Převod

Praha-město Převod . 1008491101 30015-3723001/0710

Nájemní

Praha-město Nájemní 1510001 30015-3723001/0710

Praha-město Nájemní 2510301 30015-3723001/0710

Praha-město Nájemní 2710301 30015-3723001/0710

Praha-město Nájemní " 3010301 30015-3723001/0710

Praha-město Nájemní 8210601 30015-3723001/0710

Pro úhrady penále a jiných sankčních poplatků je nutno používat účet č. 180013-3723001/0710,
spolu s variabilni'm symbolem uvedeným v příslušné smlouvě.


